
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/454/

Código da publicação: 454

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 12:56:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2021

N° do Processo: 1854

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, descartáveis, copa e cozinha com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses para utilização nas unidades  
da municipalidade, conforme Termo de Referência – Anexo I.
 
Resumo:
R.P. Materiais de Limpeza

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtX8dZ8H4TMSbPLYf1_aSMCZqPrY9sX7UH3xxmHbTW3Kb44VV41AriMbsYvadvesJhn9mUj%2FBGLrNP0u_hO5ptZ2gbHDChxFtuaRZWfa_rRM%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2021 00:00:00 Edital PE 039/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/454/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-descartaveis-copa-e-cozinha-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-utilizacao-nas-unidades-nbspbrda-municipalidade-conforme-termo-de-referencia-anexo-ippnbspp/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af54d52f691e70bf1ae8026780af4c59.pdf

